             1/7
EU-LEISTUNGSERKLÄRUNG   Nr. FWK Plus - 02
EU DECLARATION OF PERFORMANCE NO.
Wir / We Tehalit GmbH
Seebergstrasse 37
67716 HELTERSBERG - GERMANY
bestätigen, dass das (die) Produkt(e) / declare that the product(s)
Bezeichnung / Designation FWK Plus

Im Namen von / On behalf of   Company name
Name des Unterzeichners / Name of signatory            Funktion des Unterzeichners / Function of signatory
Ian Ellis
Certification Manager Enclosure Systems / CM
Ort und Datum der Ausstellung / Place and date of issue  Unterschrift / Signature
Tellford, 06.10.2025
EU-LEISTUNGSERKLÄRUNG /EU DECLARATION OF PERFORMANCE
Nr.
             3/7
FWK Plus - 02
Produkt Bestell-Nummern
Type references
Referenzen /
References
Beschreibung Description
FWKP10015009016 Brandschutzkanal FWK-Plus 100x150 weiß fire res. trunk FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001500VERZ Brandschutzkanal FWK-Plus 100x150 verz fire res. trunk FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015039016 Außeneck FWK-Plus 100x150 weiß external corner FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001503VERZ Außeneck FWK-Plus 100x150 verz external corner FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015049016 Inneneck FWK-Plus 100x150 weiß internal corner FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001504VERZ Inneneck FWK-Plus 100x150 verz internal corner FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015059016 Flachwinkel FWK-Plus 100x150 weiß flat corner FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001505VERZ Flachwinkel FWK-Plus 100x150 verz flat corner FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015069016 Endplatte FWK-Plus 100x150 weiß end plate FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001506VERZ Endplatte FWK-Plus 100x150 verz end plate FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015079016 Längenanpassstück FWK-Plus 100x150 weiß cut blinding FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001507VERZ Längenanpassstück FWK-Plus 100x150 verz cut blinding FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015089016 T-Stück FWK-Plus 100x150 weiß T piece FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001508VERZ T-Stück FWK-Plus 100x150 verz T piece FWK-Plus 100x150 galv
FWKP10015099016 Kupplung FWK-Plus 100x150 weiß Coupling FWK-Plus 100x150 white
FWKP1001509VERZ Kupplung FWK-Plus 100x150 verz Coupling FWK-Plus 100x150 galv
FWKP100150W2L9016 Wandanschlußst. 2-seitig 100x150 weiß wall conn. p. 2-side 100x150 white
FWKP100150W2LVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 100x150 verz. wall conn. p. 2-side 100x150 galv
FWKP100150W2R9016 Wandanschlußst. 2-seitig 100x150 weiß wall conn. p. 2-side 100x150 white
FWKP100150W2RVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 100x150 verz. wall conn. p. 2-side 100x150 galv
FWKP100150W9016 Wandanschlußst. 100x150 weiß wall conn. p. 100x150 white
FWKP100150WVERZ Wandanschlußst. 100x150 verz wall conn. p. 100x150 galv
FWKP10025009016 Brandschutzkanal FWK-Plus 100x250 weiß fire res. trunk FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002500VERZ Brandschutzkanal FWK-Plus 100x250 verz fire res. trunk FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025039016 Außeneck FWK-Plus 100x250 weiß external corner FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002503VERZ Außeneck FWK-Plus 100x250 verz external corner FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025049016 Inneneck FWK-Plus 100x250 weiß internal corner FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002504VERZ Inneneck FWK-Plus 100x250 verz internal corner FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025059016 Flachwinkel FWK-Plus 100x250 weiß flat corner FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002505VERZ Flachwinkel FWK-Plus 100x250 verz flat corner FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025069016 Endplatte FWK-Plus 100x250 weiß end plate FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002506VERZ Endplatte FWK-Plus 100x250 verz end plate FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025079016 Längenanpassstück FWK-Plus 100x250 weiß cut blinding FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002507VERZ Längenanpassstück FWK-Plus 100x250 verz cut blinding FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025089016 T-Stück FWK-Plus 100x250 weiß T piece FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002508VERZ T-Stück FWK-Plus 100x250 verz T piece FWK-Plus 100x250 galv
FWKP10025099016 Kupplung FWK-Plus 100x250 weiß Coupling FWK-Plus 100x250 white
FWKP1002509VERZ Kupplung FWK-Plus 100x250 verz Coupling FWK-Plus 100x250 galv
FWKP100250W2L9016 Wandanschlußst. 2-seitig 100x250 weiß wall conn. p. 2-side 100x250 white
FWKP100250W2LVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 100x250 verz. wall conn. p. 2-side 100x250 galv
FWKP100250W2R9016 Wandanschlußst. 2-seitig 100x250 weiß wall conn. p. 2-side 100x250 white
FWKP100250W2RVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 100x250 verz. wall conn. p. 2-side 100x250 galv
FWKP100250W49016 Wandanschlußst. 4te Seite 250 weiß wall conn. p. 4th side 250 mm white
FWKP100250W4VERZ Wandanschlußst. 4te Seite 250 verz wall conn. p. 4th side 250 mm galv
FWKP100250W9016 Wandanschlußst. 100x250 weiß wall conn. p. 100x250 white
FWKP100250WVERZ Wandanschlußst. 100x250 verz wall conn. p. 100x250 galv
FWKP6006009016 Brandschutzkanal FWK-Plus 60x60 weiß fire res. trunk FWK-Plus 60x60 white
FWKP600600VERZ Brandschutzkanal FWK-Plus 60x60 verz fire res. trunk FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006039016 Außeneck FWK-Plus 60x60 weiß external corner FWK-Plus 60x60 white
FWKP600603VERZ Außeneck FWK-Plus 60x60 verz external corner FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006049016 Inneneck FWK-Plus 60x60 weiß internal corner FWK-Plus 60x60 white
FWKP600604VERZ Inneneck FWK-Plus 60x60 verz internal corner FWK-Plus 60x60 galv
EU-LEISTUNGSERKLÄRUNG /EU DECLARATION OF PERFORMANCE
Nr.
             4/7
FWK Plus - 02
FWKP6006059016 Flachwinkel FWK-Plus 60x60 weiß flat corner FWK-Plus 60x60 white
FWKP600605VERZ Flachwinkel FWK-Plus 60x60 verz flat corner FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006069016 Endplatte FWK-Plus 60x60 weiß end plate FWK-Plus 60x60 white
FWKP600606VERZ Endplatte FWK-Plus 60x60 verz end plate FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006079016 Längenanpassstück FWK-Plus 60x60 weiß cut blinding FWK-Plus 60x60 white
FWKP600607VERZ Längenanpassstück FWK-Plus 60x60 verz cut blinding FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006089016 T-Stück FWK-Plus 60x60 weiß T piece FWK-Plus 60x60 white
FWKP600608VERZ T-Stück FWK-Plus 60x60 verz T piece FWK-Plus 60x60 galv
FWKP6006099016 Kupplung FWK-Plus 60x60 weiß Coupling FWK-Plus 60x60 white
FWKP600609VERZ Kupplung FWK-Plus 60x60 verz Coupling FWK-Plus 60x60 galv
FWKP60060W2L9016 Wandanschlußst. 2-seitig 60x60 weiß wall conn. p. 2-side 60x60 white
FWKP60060W2LVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 60x60 verzinkt wall conn. p. 2-side 60x60 galv
FWKP60100W2LVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 60x100 verzinkt wall conn. p. 2-side 60x100 galv
FWKP60100W2R9016 Wandanschlußst. 2-seitig 60x100 weiß wall conn. p. 2-side 60x100 white
FWKP60100W2RVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 60x100 verzinkt wall conn. p. 2-side 60x100 galv
FWKP60100W49016 Wandanschlußst. 4te Seite 100 weiß wall conn. p. 4th side 100 mm white
FWKP60100W4VERZ Wandanschlußst. 4te Seite 100 verz wall conn. p. 4th side 100 mm galv
FWKP60100W9016 Wandanschlußst. 60x100 weiß wall conn. p. 60x100 white
FWKP60100WVERZ Wandanschlußst. 60x100 verzinkt wall conn. p. 60x100 galv
FWKP6015009016 Brandschutzkanal FWK-Plus 60x150 weiß fire res. trunk FWK-Plus 60x150 white
FWKP601500VERZ Brandschutzkanal FWK-Plus 60x150 verz fire res. trunk FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015039016 Außeneck FWK-Plus 60x150 weiß external corner FWK-Plus 60x150 white
FWKP601503VERZ Außeneck FWK-Plus 60x150 verz external corner FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015049016 Inneneck FWK-Plus 60x150 weiß internal corner FWK-Plus 60x150 white
FWKP601504VERZ Inneneck FWK-Plus 60x150 verz internal corner FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015059016 Flachwinkel FWK-Plus 60x150 weiß flat corner FWK-Plus 60x150 white
FWKP601505VERZ Flachwinkel FWK-Plus 60x150 verz flat corner FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015069016 Endplatte FWK-Plus 60x150 weiß end plate FWK-Plus 60x150 white
FWKP601506VERZ Endplatte FWK-Plus 60x150 verz end plate FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015079016 Längenanpassstück FWK-Plus 60x150 weiß cut blinding FWK-Plus 60x150 white
FWKP601507VERZ Längenanpassstück FWK-Plus 60x150 verz cut blinding FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015089016 T-Stück FWK-Plus 60x150 weiß T piece FWK-Plus 60x150 white
FWKP601508VERZ T-Stück FWK-Plus 60x150 verz T piece FWK-Plus 60x150 galv
FWKP6015099016 Kupplung FWK-Plus 60x150 weiß Coupling FWK-Plus 60x150 white
FWKP601509VERZ Kupplung FWK-Plus 60x150 verz Coupling FWK-Plus 60x150 galv
FWKP60150W2L9016 Wandanschlußst. 2-seitig 60x150 weiß wall conn. p. 2-side 60x150 white
FWKP60150W2LVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 60x150 verzinkt wall conn. p. 2-side 60x150 galv
FWKP60150W2R9016 Wandanschlußst. 2-seitig 60x150 weiß wall conn. p. 2-side 60x150 white
FWKP60150W2RVERZ Wandanschlußst. 2-seitig 60x150 verzinkt wall conn. p. 2-side 60x150 galv
FWKP60150W49016 Wandanschlußst. 4te Seite 150 weiß wall conn. p. 4th side 150 mm white
FWKP60150W4VERZ Wandanschlußst. 4te Seite 150 verz wall conn. p. 4th side 150 mm galv
FWKP60150W9016 Wandanschlußst. 60x150 weiß wall conn. p. 60x150 white
FWKP60150WVERZ Wandanschlußst. 60x150 verzinkt wall conn. p. 60x150 galv
EU-LEISTUNGSERKLÄRUNG /EU DECLARATION OF PERFORMANCE
Nr.